

Interplan Huse A/S
Roskildevej 394, 2610 Rødovre

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 42 05 32 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Anders Hove Vestergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Interplan Huse A/S Roskildevej 394 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 42 05 32 36
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Peter Nielsen Grøndahl, Formand Morten Jul Rasmussen Mia Hede-Nielsen
Direktion	Morten Jul Rasmussen Anders Hove Vestergaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er byggeri og anlæg samt handel med ejendomme med videresalg for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.344.132 kr. mod -325.156 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 503.910 kr. mod -6.244.598 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>21/1 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	12.344.132	-325.156
1 Personaleomkostninger	-10.227.920	-7.156.744
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.180	-60.603
Driftsresultat	2.009.032	-7.542.503
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.463
Andre finansielle indtægter	30	12
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.347.082	-465.679
Resultat før skat	661.980	-8.004.707
Skat af årets resultat	-158.070	1.760.109
Årets resultat	503.910	-6.244.598
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	503.910	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.244.598
Disponeret i alt	503.910	-6.244.598

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	375.878	408.557
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>375.878</u>	<u>408.557</u>
Deposita	157.083	48.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>157.083</u>	<u>48.333</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>532.961</u>	<u>456.890</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	9.422.795	11.762.983
Fremstillede varer og handelsvarer	271.468	150.000
Varebeholdninger i alt	<u>9.694.263</u>	<u>11.912.983</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	196.101	208.944
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	42.734.875	5.642.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	266.475
Udsudte skatteaktiver	1.211.195	1.369.265
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	390.844
Andre tilgodehavender	508.764	712.587
Periodeafgrænsningsposter	413.718	358.059
Tilgodehavender i alt	<u>45.064.653</u>	<u>8.948.374</u>
Likvide beholdninger	<u>1.552.327</u>	<u>249.468</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>56.311.243</u>	<u>21.110.825</u>
Aktiver i alt	<u>56.844.204</u>	<u>21.567.715</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	510.000	500.000
	Overført resultat	3.749.312	-1.744.598
	Egenkapital i alt	<u>4.259.312</u>	<u>-1.244.598</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	196.600	48.300
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>196.600</u>	<u>48.300</u>
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	511.572	501.050
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>511.572</u>	<u>501.050</u>
	Gæld til pengeinstitutter	37.291.583	14.137.551
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	13.900	266.200
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.535.935	5.760.012
	Anden gæld	1.035.302	2.099.200
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.876.720</u>	<u>22.262.963</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>52.388.292</u>	<u>22.764.013</u>
	Passiver i alt	<u>56.844.204</u>	<u>21.567.715</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. januar 2021	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	500.000	4.500.000	0	5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-6.244.598	-6.244.598
Overført til overført resultat	0	-4.500.000	4.500.000	0
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	0	-1.744.598	-1.244.598
Kontant kapitaludvidelse	10.000	4.990.000	0	5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	503.910	503.910
Overført til overført resultat	0	-4.990.000	4.990.000	0
	<u>510.000</u>	<u>0</u>	<u>3.749.312</u>	<u>4.259.312</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2022	21/1 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.997.015	6.373.348
Pensioner	1.061.168	684.461
Andre omkostninger til social sikring	56.639	35.469
Personaleomkostninger i øvrigt	113.098	63.466
	<u>10.227.920</u>	<u>7.156.744</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>11</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.854	0
Andre finansielle omkostninger	1.296.228	465.679
	<u>1.347.082</u>	<u>465.679</u>
 3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	82.481.220	17.068.806
Aconto faktureringer	-39.760.245	-11.692.806
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>42.720.975</u>	<u>5.376.000</u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	42.734.875	5.642.200
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-13.900	-266.200
	<u>42.720.975</u>	<u>5.376.000</u>
 4. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	511.572	501.050
	<u>511.572</u>	<u>501.050</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>511.572</u>	<u>501.050</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst ejerpantebreve i selskabets ejendomme under varer under fremstilling og fremstillede varer og færdigvarer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 9.694 t.kr.

Af selskabets likvide midler indestår 1.552 t.kr. på deponeringskonti vedrørende projekter.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 37.291 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 12.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	271
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	196
Driftsmidler	376

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler, som er forpligtet 35 måneder, forpligtelsen udgør 238 t.kr. på balancedagen.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejeaftale med en opsigelsesvarsel på 6 måneder, forpligtelsen udgør 308 t.tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Interplan Holding ApS, CVR-nr. 36042753, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets regnskab.
